
UCHWAŁA NR XXXVI/236/2020 
RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU 

z dnia 24 listopada 2020 r. 

Uchylająca Uchwałę Nr XXI/151/2020 z dnia 18 lutego 2020r. w sprawie przystąpienia do opracowania 

Strategii Rozwoju Miasta Sieradza na lata 2020-2030. 

Na podstawie art. 18 ust. 2pkt 6a ustawy z dnia 6 kwietnia 2020r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020r. 

poz. 713 i 1378) w zw. z art 3 pkt 3 i art. 4 ust.1 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki 

rozwoju (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1295, poz. 2020, z 2020 r. poz. 1378) uchwala, co następuje: 

§ 1.  Uchyla się Uchwałę Nr XXI/151/2020 z dnia 18 lutego 2020r. w sprawie przystąpienia do opracowania 

Strategii Rozwoju Miasta Sieradza na lata 2020-2030. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sieradza. 

§ 3. 1.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 

Urzędu Miasta Sieradza i zamieszczenie jej treści na stronie internetowej Urzędu Miasta Sieradza. 

 

  
 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sieradzu 

 
 

Beata Jacyszyn 

Id: F5ABBF61-4024-4DB2-A2F4-FD33C3482DBF. Podpisany Strona 1 z 1




